
 

 

 

 
Dernière entrée ½ heure avant la fermeture 

* Propriétaires ou Résidents à l’année, demandeurs d’emploi, étudiants et personnes en situation de 
handicap sur présentation d’un justificatif. 
La location de chaussures est comprise dans le prix 
Chaussettes obligatoires  
 

Last entrance ½ hour before closing 
* Owners or Residents, unemployed, students and people with disabilities on presention of proof. 
Shoe renta lis included in the price 
Socks required 

 

PÔLE SPORTS LOISIRS 

BOWLING 
TARIFS / RATES 

2022 

 Enfant / Child 
(5-14 ans) 

 

Adulte /  Adult 

Partie journée   
Day rate for one game 

 

5,00€ 
 

7,00€ 

Partie soirée (20h00)  
Evening rate for a game (8:00 p.m.) 

 

5,00€ 
 

8,00€ 

Partie tarif réduit* 
One game discounted rate* 

 

4,00€ 
 

6,00€ 

Partie famille (2 ad + 2 enf) 
Family pass  for one game (2 adults + 2 
children) 

 
 

17,00€ 

Partie famille (2 ad + 2 enf) tarif réduit * 
Family pass  for one game (2 adults + 2 
children) discounted rate* 

 
 

15,00€ 
 

Anniversaire enfant, à partir de 6 enfants, 
avec goûter (boisson + gâteau) 
Birthday party, minimum 6 children  with 
cake and drinks included 

 
 
 

8,00€ 

 
 
 

/ 

Carte Abonnement 10 parties 
10 games Subscription Card 

 

/ 
 

60,00€ 

Carte Abonnement 10 parties tarif réduit*  
10 games Subscription Card discounted rate* 

 

/ 
 

50,00€ 

Chaussettes 
Socks 

 

6,00€ 



 

 

MOYENS DE PAIMENT 

MEANS OF PAYMENT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


